[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2014 № 2934
О внесении изменений в постановление администрации
города от 19.07.2013 № 2226 «О городской межведомственной
комиссии по профилактике правонарушений»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города и Управлении МВД России по городу Кемерово

1. Внести   изменения   в   постановление   администрации   города  от   19.07.2013 № 2226 «О городской межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»:
1.1. Вывести из состава комиссии:

Горымова Игоря Николаевича, Михайлец Марину Федоровну, Ницука Владимира Ивановича, Рыкалова Владимира Олеговича.

1.2. Ввести в состав комиссии в качестве членов комиссии:
Прудникова Сергея Викторовича, начальника отдела ГИБДД Управления МВД России по городу Кемерово (по согласованию);
Курапова Евгения Михайловича, заместителя Главы города, начальника территориального управления Кировского района.

1.3. Должность Ткачева Максима Дмитриевича читать в следующей редакции «заместитель председателя юридического комитета».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать данное постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по вопросам правоохранительных органов, противопожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям Г.Г. Перекрёстова.

Глава города                                                                                            В.К. Ермаков